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DIE SIEGER 2013 | VINCITORI

Vereinsmannschaft SV Lana_Raika Squadre di Club

Gesamtsieger Laimer Hannes — SV Lana_Raika Vincitore assoluto
Damen Schlatter Nadine - UBGC Héchst - AUT Donne
Herren laimer Hannes - SV Lana_Raika - ITA Uomini
Senioren | Kaufmann Dieter - MGC Seis - ITA Seniores m. |
Senioren | Schacke Egon - MSV Berliner Bar - GER Seniores m. |l
Seniorinnen | Fuschelberger Maria - 1. SNC Liefering - AUT Seniores f. |
Seniorinnen Il Andersson Gerd - GBK Eskilstuna - SWE Seniores f. Il
Jugend mannlich Gois Patrick - MGC Rheineck -SUI Juniores m
Jugend weiblich Wegmann Miriam - SSV Naturns - ITA Juniores f

Beste Einzelrunde: Miglior punteggio sul giro:

18 Schlage - 16 colpi
Lang Alexander - MV Algund - ITA

Nationen und Vereine

Italien

SSV Naturns ........ccceueeee. 11 AMVAIgund .....ccccooevene. 9 MGC Novi Ligure ................ 4 MGC SE€iS..cccovvrieceannne, 9
MC Aponense ...........cc........ 3  GSP Vergiate........ccccceennen. 4 SV lana_Raika ................. 8 MC Terme Euganee............. 3
MGC Terenten..................... 8

Schweiz

MC Effretikon .........cccceeeee. 1 MGC Rheineck..........cc........ 5 MCAmerswil ......ccoceveennee. 1

Deutschland

BSV 82 Ohlsbach................ 4 MGC 65 Karlsbad................ 3  MGC Schwaikheim.............. 1 BGC Rheinau - Freistett......1
MGC Besigheim................... 1  SSVUIm 1846........ccccne... 2 MC Move Cuxhaven ........... 1 MSV Berliner Bar................. 2
BSV Inzlingen...................... 2

Osterreich

ASKO MGC Sierning.......... 3 1 SMC Liefering ......cc........ 2  Putterteam Salzburg ........... 1 Baden Union.........ccccovnnne. 1
BGC Wien .......cccceeevenneen. 2  MGC Nordkette Zirl ............. 2 MSCBraunau........cccoueueee 1 UBGC Hochst.........ccocvnenee. 1
BGSC Klaus........c.cceeeenee. 1 BGSC Leobersdorf.............. 2 MSC Steyr.....ccovenevcennens 1 PSVSteyr..ieieeen, 3
KGMC Klagenfurt................ 2

Schweden

BGK Eskilstuna................... 2

Es nahmen 107 Teilnehmer aus 35 Vereinen und 5 Nationen am Turnier teil!
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ERGEBNISLISTE - RISULTATI

Senioren weiblich I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges
1 Gerd Andersson BGK Eskilstuna SWE 23 23 29 26 22 23 24,3 7 146
2 Renate Widek UBGC Baden ES AUT 27 26 25 25 26 26 258 2 155
3 Carola Oklmann SSV Ulm B GER 27 24 28 25 30 24 26,3 6 158
4 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad = GER 24 26 27 24 29 28 26,3 5 158
5 Doris Schacke MSV Berliner Baer B GER 32 27 25 22 26,5 10 106
6 Helga Riebeling MC 65 Karlsbad = GER 28 24 32 26 27,5 8 110
7 Rita Hinterndorfer MGC Sierning B AUT 34 32 27 28 30,3 7 121
8 Rita Borer MGC Rheineck E3 SUl 36 30 29 29 31,0 7 124

Senioren mannlich Il

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges
1 Egon Schacke MSV Berliner Baer 1 GER 24 22 22 22 21 22 222 3 133
2 Heinz Povolny MGC Sierning B3 AUT 21 23 23 24 25 22 23,0 4 138
3 Knut Hinterndorfer MGC Sierning ES AUT 25 25 23 21 22 22 23,0 4 138
4 Peter WaBmer BSV Inzlingen B GER 24 24 23 24 23 22 23,3 2 140
5 Andreas Kasper ASKOE MSC Braunau ] AUT 25 22 22 26 25 23 23,8 4 143
6 Theodor Pinter 1. KMGC Klagenfurt [ AUT 25 23 20 23 29 26 24,3 9 146
7 Sven Olof Birgerson BGK Eskilstuna SWE 25 23 24 25 243 2 97
8 Bernhard Schuetterle Rheinau-Freistett ™ GER 23 26 24 24 243 3 97
9 Wolfgang Mueller Moeve Cuxhaven e.V. B GER 24 26 26 22 245 4 98
10 Stig Ekholm MC 65 Karlsbad ™8 GER 25 27 23 25 250 4 100
11 Wilhelm Thaler S.S.V. Naturns N ITA 27 27 25 23 255 4 102
12 Konrad Klostermayr MGC Besigheim == GER 30 26 23 23 255 7 102
13 Emil Oklmann SSV Ulm B9 GER 29 29 23 24 26,3 6 105
14 Leonhard Borer MGC Rheineck [EX Sul 34 31 37 32 33,5 6 134

Senioren weiblich |

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges
1 Maria Fuschlberger 1. SMC Liefering BE= AUT 23 23 24 22 22 20 223 4 134
2 Sonia Nardin M.C. Aponense N ITA 23 23 22 22 24 23 228 2 137
3 Beate Wolff BSV Ohlsbach 82 e.V. B GER 24 22 22 26 23 21 23,0 5 138
4 Ingrid Szeiler BGC Wien E= AUT 28 20 26 23 21 22 23,3 8 140
5 Elisabeth Schoeller BGSC Leobersdorf E= AUT 25 24 22 27 245 5 98
6 Ingrid Pinter 1. KMGC Klagenfurt [ AUT 26 27 24 25 255 3 102
7 Renate Hohl MGC Rheineck EJ SUl 25 26 25 27 258 2 103
8 Brigitte WaBmer BSV Inzlingen ™ GER 26 26 31 24 26,8 7 107
9 Manuela Wimmer MGC Nordkette Zirl E= AUT 37 25 28 27 29,3 12 117
10 Daniela Bless BSV Ohlsbach 82 e.V. B GER 35 41 32 27 33,8 14 135
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Senioren méannlich |

Name Verein Land
Dieter Kaufmann M.G.C. Siusi I ITA
Harald ExI PSV Steyr B AUT
Franz Marmsoler M.G.C. Siusi Il ITA
Luigi Bianchini M.G.C. Siusi Il ITA
Klaus Habrich MGC Schwaikheim ™ GER
Guido Mattaini G.S.P. Vergiate Il ITA
Bernhard Nagele BGSC Klaus B AUT
Mauro Milanese M.C. Aponense Il ITA
Reinhold Fuschlberger 1. SMC Liefering = AUT
Manfred Schoeller BGSC Leobersdorf B AUT
Franz Pilser S.V. Lana_Raika Il ITA
Francesco De Nardi M.G.C. Siusi Il ITA
Josef Zischg S.S.V. Naturns N ITA
Erwin Frivert BGC Wien B AUT
Carlo Crivellaro M.C. Aponense HITA
Alfred Rabensteiner = M.G.C. Siusi Il ITA
Walter Senoner M.G.C. Siusi N ITA
Bertram Wolff BSV Ohlsbach 82 e.V. = GER
Werner Bless BSV Ohlsbach 82 e.V. 9 GER
Roland Lidlgruber PSV Steyr E AUT
Robert Bachmaier Sportoase Putterteam B AUT
Roland Mair S.V. Lana_Raika A ITA
Herbert Gstrein M.V. Algund A ITA
Siegfried Korper MGC Nordkette Zirl B AUT
Hubert Putzer M.G.C. Siusi Il ITA
Dieter Gilmozzi S.V. Lana_Raika Il ITA

Name

Miriam Wegmann
Maria Schloegl
Ramona Schmid

Name

Patrick Gois

Alex Riedl

Martin Runggaldier
Andreas Hirber
Elias Berger
Norman Fliri
Florian Wegmann
Aaron Brunello
Raphael Brunello
Kilian Gasser

Jugend weiblich

Verein Land R1 R2
S.S.V. Naturns 0N ITA 26 27
S.S.V. Naturns INITA 29 28
MGC Terenten N ITA 38 41
Jugend mannlich
Verein Land R1 R2
MGC Rheineck  [EJ SUI 21 23
S.S.V.Naturns [ W ITA 25 27
M.V. Algund Il ITA 20 29
M.V. Algund Il ITA 31 21
S.S.V.Naturns [l ITA 29 30
S.S.V.Naturns [ W ITA 29 29
S.S.V.Naturns [l ITA 34 31
M.V. Algund Il ITA 28 37
M.V. Algund Il ITA 33 28
MGC Terenten [l ITA 31 36
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23
22
25
25
25
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24
25
26
26
26
29
26
27
22
24
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29
31
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R4
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27
32

R4
21
24
28
23
27
33
26
28
30
27

R3
20
20
26
23
24
24
23
21
25
24
25
24
22
24
21
22
23
21
29
31
24
25
26
26
26

R5
26
24
27

R5
26
24
21
26

21
23
21
23
23
23
22
22
22
21
22
23
27
22
28
25
27
26
25
22
27
28
29
31
28

R6
22
26
32

R6
28
23
27
24

R5 R6 Schnitt Diff Ges
2221 21,2 2 127
21 22 21,7 3 130
22 20 22,2 6 133
22 23 23,0 5 138
23 22 232 2 139
23 22 232 3 139
23 23 235 3 141
2525 235 4 141
24 26 23,8 5 143
29 21 23,8 8 143
35 25 258 13 155
240 2 96
245 5 98
248 5 99
25,0 7 100
25,0 7 100
25,0 4 100
253 6 101
25,5 7 102
26,3 9 105
26,5 9 106
27,0 3 108
278 3 111
295 5 118
30,3 10 121
00 0 O
Schnitt Diff Ges

2522 5 151
26,5 5 159
33,3 14 200
Schnitt Diff Ges
238 7 143
243 4 146
24,7 9 148
25,3 10 152
27,5 6 110
28,3 11 113
30,0 8 120
30,0 10 120
31,6 7 126
32,8 10 131
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Damen

Name Verein Land R1
Nadine Schlatter UBGC Hoechst B AUT 24
Sara De Nardi M.G.C. Siusi N ITA 28
Elke Angerer PSV Steyr B AUT 25
Annelore Rier M.G.C. Siusi LN ITA 28
Elvira Schmid MGC Terenten N ITA 24
Diana Barbiero M.C. Terme Euganee Il ITA 31
Helga Gasser MGC Terenten ERITA 29
Herren

Name Verein Land

Hannes Laimer S.V. Lana_Raika n ITA
Rudy Giroldini G.S.P. Vergiate Il ITA
Michael Prantl MSC Steyr B AUT
Andreas Dall'Acqua S.S.V. Naturns mITA
Alexander Lang M.V. Algund Il ITA
Roberto Garbui G.S.P. Vergiate Il ITA
Stefan Zischg S.8.V. Naturns N ITA
Paolo Marcuzzi S.V. Lana_Raika Il ITA
Magnus Fuchsberger S.V. Lana_Raika Il ITA
Kurt Unterhauser S.V. Lana_Raika Il ITA
Roland Brunello M.V. Algund a ITA
Manuel Egger S.V. Lana_Raika mITA
Roland Schnyder MC Effretikon E3 sul
Ermes Franchini G.S.P. Vergiate n ITA
Roland Gasser M.V. Algund Il ITA
Rene Gois MGC Rheineck E3 sul
Martin Fitz MC Amriswil E3 sul
Maurizio Fermi M.G.C. Novi Ligure [l ITA
Piero Porta M.G.C. Novi Ligure [l ITA
Fabio Pacquola M.G.C. Novi Ligure [ W ITA
Helmuth Zischg S.8.V. Naturns Il ITA
Massimo Panizza M.G.C. Novi Ligure [l ITA
Sergio Pagnin M.C. Terme Euganee [ W ITA
John Loughlin MGC Terenten Il ITA
Paul Schmid MGC Terenten N ITA
Manfred Gasser MGC Terenten N ITA
Gerhard Achmiiller MGC Terenten I ITA
Simon Brunner M.V. Algund Il ITA

Enrico Volpones

M.C. Terme Euganee [l ITA

R2
26
25
27
25
34
26
29

R1
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22

25
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23
21
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24
23
25
24
24
24
24
31
25
22
26
26
26
28
32
35
23

R3
25
27
26
26
28
28
34

R2
19
21
23
22
20
22
21
20
22
22
22
21
20
25
25
22
22
24
21
27
25
26
27
31
34
39
29
21

R4
24
23
29
29
25
28
29

R3
20

20
21
18
21
22
23
20
21

22
22
22
20
26
27
23
22
21
28
24
24
31
27
25
30
23

26
25
34

R6 Schnitt Diff Ges

21
24
30

R5
20
21
22
20
24
22
23
23
22

24
23

243 5 146
253 5 152
28,5 9 171
27,0 4 108
27,8 10 111
28,3 5 113
30,3 5 121

R6 Schnitt Diff Ges

19 20,0
20 20,8
19 20,8
21 21,3
23 213
21 22,0
23 223
24 223
26 223
22 22,7
24 22,8
25 23,2
23,0
23,3
23,3
23,3
235
24,0
24,0
24,3
24,5
253
26,5
29,5
29,5
31,5
31,3
22,8
0,0
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120
125
125
128
128
132
134
134
134
136
137
139
92
93
93
93
94
96
96
97
98
101
106
118
118
126

6 125



Platz Team
1 LB SV Lana_Raika_1
2 Il AMV Algund_1
3 LI GSP Vergiate
4 [l SSV Naturns_1
5 Ll MGC Seis_1
6 LI MGC Novi Ligure
7 E MGC Rheineck
8 LI MGC Seis_2

9 ™= BSv 82 Ohlsbach e.V.

10 LN AMV Algund_2
11 L SSV Naturns_2
12 Il MGC Terenten_1
13 LI MGC Terenten_2
14 LH SV Lana-Raika_2

1 LA SV Lana_Raika_1 (0 Wechsel)
Hannes Laimer
Kurt Unterhauser
Paolo Marcuzzi
Manuel Egger

2 [LH AMV Algund_1 (0 Wechsel)
Roland Gasser
Alexander Lang
Roland Brunello
Simon Brunner
Raphael Brunello

3 [ILH GSP Vergiate (0 Wechsel)
Ermes Franchini
Roberto Garbui
Rudy Giroldini
Guido Mattaini

4 LA sSV Naturns_1 (0 Wechsel)
Andreas Dall'Acqua
Helmuth Zischg
Josef Zischg
Stefan Zischg
Alex Riedl

TEAMS

R1
89

94

92

94
106
106
112
112
106
116
123
120

74

R2
82
88
90
94
96
98
101
110
112
116
113
135
138

74

R1
21
21
23
24
89

R1
24
20
25
23

92

R1
25
22
22
25
94

R1
25
22
23
22

92

R3
86
80
86
93
92
90
104
98
104
103
103
119
123

70

R2
19
22
20
21
82

R2
25
20
22
21

88

R2
25
22
21
22
90

R2
22
25
26
21

94

R4
91
94
90
92
92
96
98
105
104
108
102
118
115

7

R3
20
21
23
22
86

R3
20
18
19
23

80

R3
22
21
19
24
86

R3
21
28
22
22

93

Schnitt Gesamt

R4
21
25
21
24
91

R4
24
23
23
24

94

R4
21
24
22
23
90

R4
19
23
27
23

92

21,8 348
221 354
225 360
232 37
234 374
244 390
256 409
26,6 425
27,0 432
271 433
271 434
30,9 495
31,0 496
24,1 289

Schnitt Gesamt

20,3
22,3
21,8
22,8
21,8

Schnitt
23,3
20,3
22,3
22,8

22,1

Schnitt
23,3
22,3
21,0
23,5
22,5

Schnitt
21,8
24,5
245
22,0

23,2

81
89
87
91

348

Gesamt

93
81
89
91

354

Gesamt

93
89
84
94

360

Gesamt

87
98
98
88

37



5 L MGC Seis_1 (1 Wechsel)
Franz Marmsoler
Walter Senoner
Dieter Kaufmann
Sara De Nardi
Luigi Bianchini

6 L MGC Novi Ligure (0 Wechsel)

Fabio Pacquola
Massimo Panizza
Maurizio Fermi
Piero Porta

7 IE3l MGC Rheineck (0 Wechsel)
Patrick Gois
Renate Hohl
Rene Gois
Rita Borer
Leonhard Borer

8 LI MGC Seis_2 (0 Wechsel)
Alfred Rabensteiner
Annelore Rier
Hubert Putzer
Francesco De Nardi

9 B BSV 82 Ohlsbach e.V. (0 Wechsel)

Beate Wolff
Bertram Wolff
Daniela Bless
Werner Bless

10 ILH AMV Algund_2 (0 Wechsel)
Andreas Hirber
Herbert Gstrein
Martin Runggaldier
Aaron Brunello

R1
21
24
21
28

94

R1
25
26
24
31
106

R1
21
25
24
36

106

R1
24
28
36
24
112

R1
24
27
35
26
112

R1
31
27
20
28
106

R2
23
26
22
25

96

R2
27
26
24
21
98

R2
23
26
22
30

101

R2
29
25
31
25
110

R2
22
27
41
22
112

R2
21
29
29
37
116

R3
26
23
20

23
92

R3
21
24
23
22
90

R3
24
25
26
29

104

R3
22
26
26
24
98

R3
22
21
32
29
104

R3
27
26
23
27
103

R4
21
27
21

23
92

R4
24
25
25
22
96

R4
21
27
21
29

98

R4
25
29
28
23
105

R4
26
26
27
25
104

R4
23
29
28
28
108

Schnitt Gesamt

22,8
25,0
21,0
25,8
23,3
23,4

91
100
84
53
46
374

Schnitt Gesamt

24,3
25,3
24,0
24,0
24,4

97
101
96
96
390

Schnitt Gesamt

22,3
25,8
23,3
31,0

25,6

89
103
93
124

409

Schnitt Gesamt

25,0
27,0
30,3
24,0
26,6

100
108
121

96
425

Schnitt Gesamt

23,5
25,3
33,8
25,5
27,0

94
101
135
102
432

Schnitt Gesamt

25,5
27,8
25,0
30,0
271

102
111
100
120
433



11 LA SSV Naturns_2 (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Florian Wegmann 34 31 29 26 30,0 120
Wilhelm Thaler 27 27 25 23 25,5 102
Miriam Wegmann 26 27 24 26 25,8 103
Maria Schloegl 29 28 25 27 27,3 109

Elias Berger
116 113 103 102 27,1 434

12 LA MGC Terenten_1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Gerhard Achmiiller 35 29 30 31 31,3 125
Elvira Schmid 24 34 28 25 27,8 111
John Loughlin 26 31 31 30 29,5 118
Ramona Schmid 38 41 30 32 35,3 141

123 135 119 118 30,9 495

13 LI MGC Terenten_2 (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Helga Gasser 29 29 34 29 30,3 121
Kilian Gasser 31 36 37 27 32,8 131
Manfred Gasser 32 39 25 30 31,56 126
Paul Schmid 28 34 27 29 29,5 118

120 138 123 115 31,0 496

14 [LH SV Lana-Raika_2 (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Dieter Gilmozzi
Franz Pilser 24 24 25 22 23,8 95
Magnus Fuchsberger 23 22 20 21 21,5 86
Roland Mair 27 28 25 28 27,0 108

74 74 70 71 241 289



1977
1978
1979
1960
1981
1982
1983
1964
1985
1986
1986
1990
1992
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2006
2009
2010
2011
2012
2013

SIEGERTAFEL — SUDTIROL-TROPHAE
MANNSCHAFTSWERTUNG - VINCITORE A SQUADRA

BGC Lana

MV Des Alpes Algund

BGC Lana

MGC Wetzlar
SVlana

SV lana

S5V Naturns
MGC Besigheim
5G Arheilgen
SV lana

SV lana

BGC Besigheim
SVlana

SV lana

SV lana

MGC Seis

MGC Seis

MGF Waldshut
SG Arheilgen
WAT Floridsdorf
55V Naturns
5SSV Naturns
MV Algund

55V Naturns
AMYV Algund
MGC Novi Ligure
S5V Naturns
55V Naturns
MGC Novi Ligure
SV Lana_Raika
S5V Naturns
AMV Algund

SV Lana_Raika

Schopf Karl - Bernard Robert — Gilmozzi Dieter — Gilmozzi Brigitte — Telser Christof
Waldner Franz — Kofler Elmar — Weichold Giinter — Zoschg Hans Peter — Schopf Otto
Schopf Karl - Bertagnolli Ernst — Fuchsberger Magnus — Bernard Robert — Gilmozzi Dieter
Drescher Manfred — Dietz Willi — Rieger Horst — Kalisch Manfred — Apel Karl

Schopf Karl - Bernard Robert — Gilmozzi Dieter — Fuchsberger Magnus — Bertagnolli Ernst
Gilmozzi Dieter — Bernard Robert — Mair Roland — Mairhofer Manfred — Fuchsberger Magnus
Zischg Josef — Gamper Roman — Ennemoser Manfred — Waldner Franz — Platzgummer Peter
Beurer Jiirgen — Klostermayer Konrad — Thiele Michael — Rieger Bernd

Sauer Irene — Mergeth Kurt — Hess Erich — Hess Renate

Gilmozzi Dieter — Mairhofer Manfred — Bertagnolli Ernst — Fuchsberger Helene

Griiner Thomas — Strobl Erwin — Carotta Richard — Fuchsberger Daniel

Habrich Klaus — Lotze Dieter — Klostermayer Konrad - Rieger Bernd

Griiner Thomas — Carotta Richard — Gilmozzi Dieter — Schwarz Mike — Mairhofer Martin
Griiner Thomas — Gilmozzi Dieter — Schwarz Mike — Marcuzzi Paolo — Mairhofer Martin
Marcuzzi Paolo — Gilmozzi Dieter — Schwarz Mike — Carotta Richard

Marmsoler Franz — Senoner Walter — Mair Roland — Kaufmann Diether

Marmsoler Franz — Thaler Willi — Senoner Walter — Kaufmann Diether

Neuwald Rudolf - Splettstosser Josef — Summ Jiirgen —Gliising Michael

Glassner Walter — Hess Renate — Hess Erich — Bayer Hubert

Freilach Christian — Weber Heinz — Hiibner Ernst — Wallner Gerald

Zischg Josef — Carotta Richard — Dall’ Acqua Andreas — Prantl Michael

Prantl Michael — Zischg Helmuth — Zischg Josef - Dall’ Acqua Andreas

Lang Alex — Gasser Roland — Mittelberger Roland - Platzgummer Thomas

Zischg Stefan — Carotta Richard — Dall’ Acqua Andreas — Prantl Michael

Lang Alex — Gasser Roland — Mittelberger Roland — Brunello Roland

Porta Paolo — Porta Piero — Pavanello Massimo — Pirovano Matteo

Zischg Stefan — Carotta Richard — Dall’ Acqua Andreas — Prantl Michael — Zischg Oswald
Zischg Stefan — Carotta Richard — Dall’ Acqua Andreas — Zischg Josef

Porta Paolo — Porta Piero — Panizza Massimo — Pirovano Matteo

Marcuzzi Paolo— Mair Roland - Laimer Hannes —Gilmozzi Diether

Zischg Stefan — Schupfer Fabian — Dall Acqua Andreas — Prantl Michael

Gasser Roland — Mittelberger Roland — Brunello Roland — Lang Alexander

Marcuzzi Paolo— Unterhauser Kurt — Laimer Hannes —Egger Manuel

EINZELWERTUNG - VINCITORE ASSOLUTO

Gilmozzi Dieter
Kofler Elmar
Gilmozzi Dieter
Thiele Micahael
Gilmozzi Dieter
Waldner Franz
Gilmozzi Dieter
Bandera Vittorio
Stolz Dietmar
Ehm Jorg-Michael
Gilmozzi Dieter
Stolz Dietmar
Wolff Bertram
Plachota Johann
Wolff Bertram
Marmsoler Franz
Marmsoler Franz

BGC Lana

MV Des Alpes Algund
BGCLana

MGC Besigheim

SV lana

S5V Naturns

SV lana

MGC Castellanza
5SSV Uim

KGC Ménchengladbach
SV lana

MGC Siissen

BSV &2 Ohlsbach
BGC Ried

BSV &2 Ohlsbach
MGC Seis

MGC Seis

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2006
2009
2010
2011
2012
2013

CarottaRichard
Plachota Heike
Freilach Christian
Carotta Richard
Prantl Michael
Freilach Christian
Jung Horst
Gasser Roland
Gasser Roland
Porta Paolo
Dall’Acqua Andreas
Mittelberger Roland
Scholler Manfred
Porta Paolo

Lang Alexander
Laimer Hannes

S5V Naturns
UBSG 79 Salzburg
WAT Floridsdorf
55V Naturns

S5V Naturns

WAT Floridsdorf
MGC Millennium-Lorsch
AMY Algund

AMYV Algund

MGC Novi Ligure
55V Naturns

AMY Algund

BAC Baden

MGC Novi Ligure
AMYV Algund

SV Lana_Raika




Alle Ergebnise konnen auch im Internet unter
www.bahnengolf.it/intlana2013/result.htm
eingesehen werden

Tutti i risultati si pud vedere anche in internet sotto
www.bahnengolf.it/intlana2013/result.htm

Ehrentafel

10. Teilnahme
Egger Manuel

15. Teilnahme
Kaufmann Dieter, Oklmann Carola, Stg Ekholm

20. Teilnahme
Lang Alex, Elfriede Ekholm

25. Teilnahme
Bianchin Luigi

SVL

i

SV Lana_Raika

Amateursportverein

Der Sportverein Lana — Sektion Bahnengolf
bedankt sich bei allen Teilnehmern und wurde sich freuen
Sie auch im nachsten Jahr zum

34. Int. Turnier um die ,Sudtirol-Trophae”

am 18. — 19. Oktober 2014
begrufien zu dirfen!




